AEYA MAAEBIZIOY

(XPNHOTOOLKOVOULIKA OTOLXELOL OTO KOOGTOG KT ONG)
MNood og povadeg Evpw

31/12/2021

31/12/2020

Inpeiwon
Mn kukAodopoUvTa MEPLOUCLAKA OTOLXELDL
Evowpata mayla
Akivnta 5.1
MnxavoAoyLkog §OMALOULOG 5.1
Nourtog e€omAopog 5.1
JUvoho
AuAa Ttaylo otolxeia
Nourd duha 5.2
2uvoho
MpokataBoAég kat pun kukAodopolvta otolxeia UTO KatT 6
Z0volo pun KukAodopouviwv
KukAodopouvta mEPLOUCLAKA OTOLXELa
Anobépata
Mpwteg LAEG Kat Stadopa UAKA
JUvoho
XPNUOTOOLKOVOLKA OTOLXELQ KOl TTPOKATOBOAEG
Eumopikég amattioelg 7.2.1
Aouleupéva €coda epLloSou 7.2.2
NOUTEG QMALTHOELG 7.2.3
MpomAnpwuéva €oda
Tapelakd Stabéotpa Kat Lood 7.2.4

2uvoho
20UVoAo KUKAOGDHOPOUVTWV TEPLOVGLAKWY OTOLXEIWV
ZUVOAO TEPLOUCLAKWY OTOLXELWV (EVEPYNTLKOV)
KaBapr Bon
KataBAnpéva kedpahata
Keddhato
2uvoho
ATOBEATIKA KOL AITOTEAECATA ELG VEO

ATOOEUATIKA VOUWY 1} KATAOTOTIKOU

AnoteAéopata £LG VEO
2uvoho
Z0volo 16iwv kepadaiwv

NpoPAéderg
MpoBAéYelg yla anolnpiwon
Nourtég poPAEPELS

2uvodo

YNOXPEWOELG

MakponpOBECEG UTIOXPEWOELS
Advela
NOUTEG LOKPOTIPOBDEGEG UTIO;
KpaTIKEG ETILYOPNYNAOELG
2uvodo
BpoumpoBeopEG UTIOXPEWODELS
BpaxumpoBeopo pépog pakpc
EUTTOPLKEG UTIOXPEWOELSG
Dopog eloodnpatog
Nourol podpol kat TéAn

9.1.1
9.1.2
9.1.3

9.1.1
9.2.1

Opyaviopol Kowwvikng aopdAiong

NOUTEG UTIOXPEWOTELG
‘E€oba xprioewg Souleupéva
‘Ecoda emduevWY Xprioewv
2uvodo
ZUVOANO UTIOXPEWCEWV
Z0volo kaBaphg Béong, MPoPAEPEWV KAL UTTOXPEWCEWY

9.2.2
9.2.3
9.1.3

14.646.899,05
3.716.184,36
84.617,31
18.447.700,72

25.902,14
25.902,14
9.194.784,55

27.668.387,41

113.417,26
113.417,26

4.635.656,07
949.254,59
304.963,86
4.416,63
410.196,17
6.304.487,32
6.417.904,58

34.086.291,99

7.014.093,51
7.014.093,51

3.591.994,73
1.046.276,10
4.638.270,83
11.652.364,34

88.597,65
5.000,00
93.597,65

227.404,76
28.490,06

19.066.223,68

19.322.118,50

107.000,00
1.848.444,48
0,00
10.386,27
16.421,82
457.379,81
150.201,24
428.377,88
3.018.211,50

22.340.330,00

34.086.291,99

14.949.056,22
3.872.787,74
50.142,97

18.871.986,93

35.192,50
35.192,50
7.457.510,05

26.364.689,48

100.222,15

100.222,15

4.119.801,97
904.801,95
129.538,78
2.570,99
558.466,60

5.715.180,29

5.815.402,44

32.180.091,92

7.014.093,51

7.014.093,51

3.682.050,17

1.272.823,27

4.954.873,44
11.968.966,95

77.403,25
5.000,00
82.403,25

332.878,30
24.466,99

17.680.070,06

18.037.415,35

102.000,00
946.141,26
0,00
9.965,67
16.537,43
564.527,88
74.805,50
377.328,63

2.091.306,37

20.128.721,72

32.180.091,92






